广西建标建设工程咨询有限责任公司关于桂林市第十八中学初中部学生课桌椅及教师办公设备、学生铁架床及衣柜采购（GLZC2019-G1-00200-GXJB）

公开招标公告

广西建标建设工程咨询有限责任公司受桂林市第十八中学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，就桂林市第十八中学初中部学生课桌椅及教师办公设备、学生铁架床及衣柜采购项目进行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来投标，现将本次公开招标的有关事项公告如下：

一、采购项目名称：桂林市第十八中学初中部学生课桌椅及教师办公设备、学生铁架床及衣柜采购

二、采购项目编号：GLZC2019-G1-00200-GXJB

三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

	分标
	货物名称
	数量
	单位
	简要规格描述或项目基本概况介绍

	A
	学生课桌椅及教师办公设备采购
	1
	批
	如需进一步了解详细内容，详见招标文件“采购需求”。

	B
	学生铁架床及衣柜采购
	1
	批

四、采购项目预算总金额（人民币）：A分标1108745.00元整，B分标1188830.00元整。
    五、本项目需要落实的政府采购政策：

1.《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）；本项目非专门面向中小微企业采购。
2.《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）。

3.《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）。

4. 强制、优先采购环境标志产品、节能产品。

六、投标人资格要求：

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条和《政府采购法实施条例》第十八条规定，具备合法资格的供应商；

2.本项目不接受联合体投标；

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。

七、招标文件的获取：

潜在投标人登陆桂林市公共资源交易中心网（ http://www.glggzy.org.cn ）或桂林市政府采购网

（http://zfcg.glcz.cn:880）从网上直接下载招标文件电子版。

八、公告期限：2020年5月13日至2020年5月20日。

九、投标截止时间和地点：

投标人应于2020年6月3日9时30分（截标时间）止，将投标文件密封提交至桂林市公共资源交易中心8号开标室（桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区），逾期送达的或未按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。

十、开标时间及地点：

本次招标将于2020年6月3日9时30分在桂林市公共资源交易中心8号开标室开标（桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）。投标人可以由法定代表人、负责人或其委托代理人出席开标会议。

十一、电子招标文件查询及下载网址：桂林市政府采购网（http://zfcg.glcz.cn:880）、桂林市公共资源交易中心（http://glggzy.org.cn）。

十二、信息公告发布媒体：中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、桂林市政府采购网（http://zfcg.glcz.cn:880）、桂林市公共资源交易中心（http://glggzy.org.cn）。

十三、本次投标联系事项：
 1.采购人名称：桂林市第十八中学

地址：桂林市七星区漓东街道横塘路17号

   项目联系人：邓先生，联系电话：0773-5869341
 2.采购代理机构：广西建标建设工程咨询有限责任公司

      地址：桂林市中山中路19号2楼
      项目联系人：贺工，联系电话: 0773-2856333

    3.政府采购监督管理机构：桂林市政府采购管理办公室      联系电话：0773-2816067

广西建标建设工程咨询有限责任公司

                                                               2020年5月13日